auditorс terrarum , ф ¡acorum di;ti facri monaße-r

rii , & coram D. Ferrante Pißoja de Сatarfaria

Capitaneo diña terra Citrarii per ßndicum , & alios

decern viras ab univerßtate ad hoc opus fpecialiter

deputatos , fub die primo menfis Martiianni milleß-

mi quingemefimi duodeeimi , quinttieeima indi-

tfionis ,

Pe non procedendo in Caufis Criminalibus

cx officio Curia: ,

In primisßatutum , & ordinatum eß , quod Ca-

pitaneus terra Citrarii , qui pro temporefuerit a di

clo facro monaßerio , feu R. D. Abbate in officio de*

putasus , contra homines , & perfonas diña terra in

eadem exilíenles , tarn cives, quam exteros ex offi

cio curia procederé non pojfit , nifiin cafibus , in qui

tus venit imponenda p¿na mortis naturalis , vef

civilis , abfeißionis membri , vel poena corporalis ,

dejure commuai fecundumJacras conßitutiones , &,

capitula regni ,feu regias pragmáticas . Item ßam-

tum eft , quod Capitancus pradiclus in pradiflis cafi-

in quibus ex officio procederé poteß , nullam pof.

ßt f.teere compoßtionem fine fpeciali licentia ,

mandato R. D. Abbatis excepto , ubi imponenda pe-

nafußigationis , velalia fimilis .

De concordia partis habetida priufquam

ad compofitionem deveniatur ,

Itemßatutum eß , quod Capitaneus , qui pro tem

porefuerit in caufis civilibus , & criminalibus in ca

fibus ajure permiffis ad compofitionem aliquam fa-

eiendam procederé non pojfit , nifi pars Ufa , & dam-

nificata a delínquemefuerit concordata , & fatisfa-

üa , & delinquens cum eadem concordiam habuerit ,

de quainatlis diela Curia legitime conftet , aliasfi

quid contra pradifta attentatumfuerit , nullum ßt ,

& ipfofaflo ineurrat ppnam a jure ßatutam , vel

infraferiptis capitulis comprahenfam per contravt-

nientem infindicatufolvendam &c.

De procedendo fummarte in caufis

civilibus.

Itemßatutum eß , quod Capitaneus terra Citra

rii in omnibus , & fingulis caufis civilibus fumma

rie , fimpliciter, & de plano fola fañiveritate in-

fpetta , & fignanter miferabilium perfonarum , &

infummis dueatorum trium oretenus , & non feri-

pto habita fummaria informatione , auditis parti*

bus dejufiitia provideat , & ultra diclamfummam ,

fervato juris ordine , partes audiat , & juHitiam

faciat . Item ßatutum eß quod Capitaneus caufis in

civilibus , ubi proceditw in feriptis , & ordinarie

reus, vel aFlor fuerit , contumax , procedat contr*

contumaceы ad ppnam unius augußalis ; fiautemin

caufa módica , ubi non proceditur in feriptis , & or

dinarie tunc contumax mulïletur , pro contumacia ,

in tareno uno , in caufis vero criminalibus Çervtntwr

conßitutiones y & capitula, ас pragmática .

De modo exigendi pœnas inftrumentorum ,

obligationum , & praxeptorum .

ItemßAtutum eß,quod Capitaneus terra Citrarii,

qui pro tempore in diïlo officiofuerit , ex quavis cau

fa videlicet inßrumentorum , obligationum , & pe

na dupli contra homines , & cives pro diüis caußs

accufatos , penamexigere non pojfit , nifi ad ratio-

пет tarenorum trium ufualis moneta pro qualibtt

uncía , пес aliter ultra modum pradiftum , ex cau

fis antediäis , & in prafenti capitulo comprehenfis ,

eofdem mulñare valeat .

De refiftentibus neanimaüa ducantur

ad Curiam .

Item ßatutum eß , quodfiquis homo , vel mulier

inveniat animalia prafata inlocisfuis damnum dan-

tía, ea capere, & ducere , & ducifaceré ad cu

riam Capitanei poffit , &cafu, quopatronus diüa»

rum beßiarum, vel alius ejus nomine ad curiam ел

'duct non permiferit , folvat vice qualibet pro poena

unum augußale curia profata , & emendam dann»

patrono , & fleturjuramento patroni cum uno teße

prafente .

Dp
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De non projiciendo in viis publias , feu

viciiialibus fordicias, & immundicias.

Item fiatиtum , & ordinatum eft , quod nullus.

homo, vel mulier dila terra , & habitantes in

ex , poßtt ullo unqitam tempore in ßrxdis , &.

lacis publicis , feu vicinalibus dicla terra fimum ,

forditias , fiercorx , off* olivarum macinata , &,

alia , qua générant fetorem , & aeris corruptio-

tiem proicere , feu proie* faceré , & qui contra-

fecerit folvat vice qualibet tarenum mum curia

Capitanei , & fietur juramento accufatoris , &

feu nuntii , cum balivo diña curia , & officialis

poßtt ex officio in hoc procederé , ut dila im-

munditia projicixntur extra civitatem in locis

deputatis per capitanees.

De non projiciendo ¡inmundicias in loco

yulgaricer diño Scneza.

Item fidtutum eß, quod nu/lus homo, vel i

lier audeat projicere , vel projici faceré

ditias in loco vulgariter diclo Senez.* , videlicet

fopra la Prifa de lo Acquato di ¡o molino di

mari , di la corte , пес in diño loco lavare pan

nos , fed pradila omnia fiant , & fiori poffint

inferius in diño flumine , & qui contrafecerit

vice quolibet curia folvat tarenum иtum , &

ffetur Accufatoris juramento , ф Capitaneus

rere per contraveniente»* vice quxlibet incurren-

dam , ac nobis , & nofiro facro monaflerio , dr

ejus officialibus , ad hoc fpecialiter deputandis in

tegre , & fine diminutione perfolvendam: Man-